imperatoris (L. M.)%) augusts. (L.8)
Odalricus cancellarius vice Aribonss archycappellani
recognovsl.

Data III. K. APR. ¢); indictione XII; anno Dominicg in-
carnationis Mill. XXVIIII; anno autem domm Chuonradi se-
cundi regnantis V; imperii vero II. Actum Ratispone 7).

') Jnnerhald und am Ende der Worte u als v gejdhrichen. — ?) Kigatur,
fodaf ber weite Strid) des offenen a ald c gebildet ift. — ¥) Mit n al8
Rapittilden. — 4) Das erfte i in ba8 D eingejdhrieben. — *) Sceint eigens
handig vollzogen. — *) Das Monatsdatum ift |piter eingetragen. — 7) R.
nadygefiigt. Bergl. Fider, BVeitrdge §. 347.

Die Srift erjdeint gleihmaipig, vergl. jedbod) Anm. 6, 7.
Bleidzeitige Nidjdrift: Traditio CHVONRADI imper. de foresto
Sulegardwald SIGIBERTO epo. data barunter saec. XV: regi-
strata folio 3. — Da3 Siegel ift audgefallen. — 1lleber bdasd
Sdidial der Urtunbde vergl. bie Einleitung.

172
St. 1989. Regensburg 1029 April 13.

RKaifer Conrad IL beftitigt die Griindbung be3 St. Martins:

ftiftd su Minben durd) Bijdof Sigibert; es ift mit Giitern in

Gisbergen, Kemmiun, RNienburg, Sdweforde, Hilverdingfen,

Brafe, BVolfddorf, Grecini, Ungilibach, Rabdesdorf, Ubhaufen,

Wohlenhaujen, Drebber, Stoden und Lohn dotirt; diefe Bejipuns
gen joll Tein Mindener Bijdof su Lehen ausdtheilen.

Minden B. — Abjdhriften: 1) Minden A, b. &. 10. 2) Mse. 1. 112,
von 1588, notariell beglaubigt. Drud: Piftorius, 3) 8S.* III. 746.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis amen. Chuon-
radus divina favente clementia Romanorum imperator augustus.
Si bona quae ad ecclesias Dei ab antecessoribus nostris regi-
bus, imperatoribus et ab episcopis, ab abbatibus vel aliquibus
beatae memoriae viris data invenimus!) ea ibidem imperialis
nostri praecepti districtu stabiliri studuerimus, pro hoc studio

14 *
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nostrum regnum %) stabilius fieri et nos eternam requiem pro-
mereri 8) minime ambigimus. Unde Dei nostrique fidelium
praesentium scilicet ac4) faturorum universitati notum esse
cupimus, qualiter dilectus noster Sigibertus ) Mindensis epi-
scopus cum fideli nostro Brunone Augustensi venerabili epi-
scopo serenitatis nostrae clementiam adiit humiliter obsecrans,
ut talia bona, qualia ipse in praediis, in mancipiis utriusque
sexus, in decimationibus necnon in caeteris utilitatibus habet
quesita ad monasterium Minda %) et in usum fratrum sub
canonica regula inibi Deo servientium noviter ab illo in ho-
nore S. Martini confessoris constructum per imperiale nostrum
praeceptum stabiliremus atque conservaremus?). Quorum pe-
titioni pium 8) ac iustum erat assensum praebentes ob inter-
ventum ac petitionem dilectae coniugis nostrae Gisilae impe-
ratricis augustae et amantissimae nostrae prolis Heinrici regis
necnon fidelium nostrorum Arabonis®) Mogontinae sedis, Pili-
grimi Coloniensis ecclesiae venerabilium archiepiscoporum haec
praedia: Egisberen 19), Kemmiun, Niginburch, Sweverden,
Hiltiwardingahusen; in villis vero Bracha et Folcharicsdorfa
II mansos cum omni silvatica utilitate, ecclesiam unam in
vico Grecini et V mansos, Ungilibach mansum unum et Ra-
therisdorfa omnem decimationem vini, duos mansos in Ub-
huson, in Wolvatingahuson V mansos, in Dribura I mansum,
in Stochem II mansos, in Lon I mansum a prefato fideh
nostro Sigiberto '!) episcopo quaesita vel quae postmodum
divina adiuvante clementia acquisierit, exceptis his !?) praediis
quibus antea ecclesias Dei locupletavit ad monasterium, quod
ipse Mindae in honore S. praelibati M. a fundamento locavit
et in usum fratrum sub canonica vita '8) inibi Deo famulan-
tium per huius nostri imperialis scripti tenorem stabilivimus 4)
atque confirmavimus !4): ea videlicet ratione, ut nec 1%) ipse
nec ullus suorum successorum potestatem habeat haec eadem
bona data vel in posterum danda a praetitulato monasterio
alienare vel milites suos inde beneficiare vel in aliquid aliud
nisi in commune fratrum commodum commutare. Si quis
autem episcopus absque eorum consensu et collaudatione ea-
dem bona abalienaret vel militibus suis in beneficium dare
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vl in proprium usum transferre voluerit, ipsi fratres ad nos
nostrosque successores refugium habeant. Et ut haec nostrae
confirmationis auctoritas verius credatur diligentiusque per 1)
futura annorum curricula observetur hanc cartam inde con-
scriptam manu propria confirmantes et corroborantes sigillo
nostro iussimus insigniri. .
Signum domni Chuonradi invictissimi Romanorum imperatoris
augusti. (L. M.) 17),
Odalricus cancellarius vice Aribonis archicappellani recognovit.
Pata Idus Aprilis; indictione XII !8); anno Dominicae
incarnationis MXXVIIII; anno autem domni Chuonradi secundi
regnantis V; imperii vero III. Actum Regeneburg. Feliciter,
amen.
11, 8; inveniamus 3. — ?) 2, 3;r. n. 1. — 3) 1, 8; promerere 2.
— % 2, 8; atque 1. — %) 9, B; Bigeb. 1. - 9 1, 8; Mindae 9. —
) 2, 3; confirmaremus 1. — #) guia fefit 1, 2, 3. — 9) 2, 8; Ari-
bonis }. — '9) Die Orisnamen find nad) 1 gegeben ;. in 2 u. 3 erfdeinen
fle febr verborben; au bemerlen ift nur Leni (3) und Loni (2) fiir Lon
(1). — ") 1, 2; Sigeb. 8. — 1) 1, 8; iis 2. — ') 2, 8; regula 1.
— M} 1, 3; Dad Prifens 2. — ) 1, 3; fehit 2. — 1)1, 8; pro 2.
— 1) 3, 8; febit 1. — 1) 1, 8; undecima 2.